
Cassette d'épissures fibre, 12 fibres,
Aqua LC Duplex Adapters,
céramique de zircone, OM3/OM4

Par Hubbell Premise Wiring

No de catalogue OCSPLCD12M4

Cassette d'épissures fibre avec panneau d'adaptateurs et pigtails

inclus, 12 fibres, adaptateurs duplex Aqua LC avec manchons en

céramique de zircone, fibre OM4/OM3.

Général

Type d'adaptateur LC

Numéro de catalogue OCSPLCD12M4

Taille Produit de taille standard

Sous marque OptiChannel Fiber Optics

Type Cassette d'épissage

CUP 662620664422

Chef d'orchestre

Type de fibre OM4/OM3

Nombre de fibres 12

Certifications et conformité

Norme(s) industrielle(s) TIA

Logistique

Quantité de cartons 5

Documentation

Catalogues - Premise Wiring Catalog

Dessins de vente - HPW_OCSP_DRAWING_PDF

Littérature - FCR-X Series Premium Rack Mount Solution

Littérature - FIBER HUBB™ OC Series Splice Cassettes

Littérature - FCR Series Premium Rack Mount Solution

Manuels d'installation - PREMISE_HWS77208901_INSTALLINST

Page du catalogue - PREM G8 CatalogPage

Page du catalogue - PREM G11 CatalogPage

Spécifications - PREMISE_OCSPLCD12M4_spec
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